（様式第２号）
一般廃棄物搬入通知書
令和　　年　　月　　日
上田市長　土屋　陽一　　様
[bookmark: _GoBack]（委託者）　　　　　　　　　　　　　印

　一般廃棄物の処理委託について、「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」施行令第４条第９号に定めるところにより、次のとおり通知致します。
記
	委託者
	市 町 村 名

	〒

	住	所

	TEL

	担当課(係名)

	FAX

	受託者
	運 搬 業 者

	所在地･名称

	処 理 業 者

	所在地･名称

	処理委託計画期間

	運搬車両の運行頻度

	処理(再生)業者の名称及び施設所在地

	委託する廃棄物の種類
及び数量
	種　類
	数　量
	処理の方法

	ｔ

	ｔ

	ｔ

	ｔ

	最終処分業者の名称

	最終処分場の所在地

	最終処分の能力

	処分委託する理由